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Allmänt 

Örebrojuristernas Alumnsällskap (”föreningen”) arbetar fortsatt för att skapa en långsiktighet 

genom att lägga grunden för att föreningen ska kunna förvaltas och verksamheten bedrivas utan 

en bortre tidshorisont. Under verksamhetsåret 2025 kommer föreningen bland annat att 

fokusera på medlemstillväxt, att anordna medlemsevenemang samt att undersöka 

finansieringsmöjligheter och förutsättningarna för ett mentorskapsprogram. 

 

Styrelsens sammansättning 

Styrelsen som valdes in vid den ordinarie föreningsstämman den 11 januari 2024 valdes in för 

tre (3) år, intill den ordinarie föreningsstämman 2027. Styrelsens sammansättning inför 

verksamhetsåret 2025 följer enligt nedan.  

 

Styrelsepost   Namn 

Ordförande   Jakob Matell 

Vice ordförande  Jonatan Stentorp 

Sekreterare   Erik Persson 

Kassör    Gustaf Hellberg 

 

Föreningens ändamål  

Föreningens syfte och ändamål är enligt 2 § i stadgarna att: 

- utgöra ett kontaktnät för alumner från juristprogrammet vid Örebro universitet;  

- utgöra en länk mellan juristprogrammet vid Örebro universitet och näringslivet;  

- utgöra en länk mellan alumner och Juridiska institutionen vid Örebro universitet; och 

- verka för samkväm, samarbete och kamratskap för sina medlemmar. 

 

Rekrytering av medlemmar  

Föreningen bedriver fortsatt arbete med att nå ut till och attrahera potentiella medlemmar för 

att utöka föreningens medlemsantal. Arbetet med att attrahera medlemmar pågår bland annat 

genom att föreningen når ut till nyexaminerade alumner genom deltagande vid 

diplomeringsceremonin och uppföljande mejlutskick, aktivitet i föreningens sociala medier, 

representation i relevanta sammanhang och samarbete med Juridicum vid Örebro universitet 

samt Juridiska Föreningen vid Örebro universitet.  

 

Föreningens målsättning är att en övervägande majoritet av nyexaminerade från 

juristprogrammet vid Örebro universitet ska förvärva medlemskap i ÖJAS, samt att föreningen 

även ska nå ut till alumner som redan examinerats från juristprogrammet och idag är 

verksamma i arbetslivet.   

 

Kapacitetsbegränsningar 

Styrelsen ser en utmaning i att föreningens verksamhet i sin helhet bedrivs av föreningens 

styrelse och att styrelseledamöterna med anledning av andra åtaganden har begränsat med tid 

att ägna åt föreningsarbetet. Begränsningarna riskerar att begränsa möjligheterna för att bedriva 

verksamheten i önskvärd omfattning. 

 



Tal vid diplomeringsceremonin  

Vid de diplomeringsceremonier som anordnats för examinander vid juristprogrammet under 

början av 2024 och 2025 har representant från ÖJAS deltagit och hållt tal. Styrelsen planerar 

alltjämt att fortsätta delta vid och hålla tal vid framtida diplomeringsceremonier som ett årligt 

inslag för de studenter som examineras från juristprogrammet vid Örebro universitet.  

 

Alumnevenemang 

Föreningen kommer fortsätta prioritering medlemstillväxt och verksamheten för medlemmar. 

Styrelsen har en förhoppning om att under senare delen av verksamhetsåret 2025 kunna 

anordna ytterligare ett evenemang för föreningens medlemmar som ett led i att uppnå 

föreningens ändamål om att utgöra ett kontaktnät för alumner från juristprogrammet vid Örebro 

universitet samt att verka för samkväm, samarbete och kamratskap för sina medlemmar. 

 

Studentinriktad verksamhet - Mentorskapsprogram  

Föreningen har alltjämt som målsättning att i den mån det är möjligt utifrån organisatoriska 

och finansiella förutsättningar, samt i den mån verksamheten i övrigt tillåter, bedriva viss 

verksamhet som riktar sig till studenter vid juristprogrammet vid Örebro universitet. 

Föreningen kommer under 2025 undersöka förutsättningarna för att bedriva ett 

mentorskapsprogram som riktar sig till studenter som studerar vid juristprogrammets högre 

terminer. Genom mentorskapsprogrammet kan arbetsverksamma alumner kopplas ihop med 

studenter baserat på det verksamhetsområde som studenten är intresserad av (i den mån den är 

möjligt). Som ett led i förberedelsearbetet för ett mentorskapsprogram kommer ÖJAS föra en 

diskussion med Juridiska Föreningen vid Örebro universitet för att undersöka hur ett eventuellt 

samarbete avseende ett sådant mentorskapsprogram kan se ut.  

 

Finansiering 

Föreningen kommer under verksamhetsåret 2025 undersöka möjligheterna för extern 

finansiering och planerar att inleda dialog med potentiella samarbetspartners, sponsorer och 

finansiärer.  

 

Samarbeten 

För att uppnå föreningens ändamål om att utgöra en länk mellan juristprogrammet vid Örebro 

universitet och näringslivet samt att utgöra en länk mellan alumner och Juridiska institutionen 

vid Örebro universitet krävs samarbete med externa parter. Styrelsen planerar därför för att 

även framgent fortsätta arbetet med att stärka relationen mellan föreningen och dels Juridicum, 

dels Juridiska Föreningen vid Örebro universitet.  

 

* * * 

 

Örebrojuristernas Alumnsällskap 

Styrelsen, maj 2025 


